平成 30年 6月吉日

お客様各位殿

ミドリ安全株式会社

電気計測事業部

東京都大田区南馬込 2-29-1

TEL：03-5742-7211

FAX：03-5742-7214

新型 8回路用探査器（IGR-508P）の販売のお知らせ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社商品「8 回路用探査器」につきまして新型 IGR-508P を販売させていただくことにな

りました。新型の販売に伴いまして、旧型 MLDG-820は在庫がなくなり次第販売終了とな

ります。

何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

〇新商品

 製品名：IGR-500 8CH探査器

 型番：IGR-508P

 標準価格 1,100,000円

〇特徴

 性能がアップし表示も大型液晶で見やすくなりました。又、記録もロール紙から USB

メモリでデータを保存出来るようになりました。

 ※詳細は仕様書・取扱説明書をご参照ください。

〇新型の発売と旧型の販売終了について

 新型は、5月より販売を開始しております。

旧型の MLDG-820につきましては、部品供給元の生産終了に伴い、生産が出来ない状況

になっておりますので、在庫がなくなり次第販売終了となります。

A180005